

T. Ambo Holding ApS
c/o Troels Johansen Ambo, Egøjevej 12, 4600 Køge

CVR-nr. 34 69 91 86

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. maj 2017.

Troels Johansen Ambo
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	T. Ambo Holding ApS c/o Troels Johansen Ambo Egøjevej 12 4600 Køge
	CVR-nr.: 34 69 91 86
	Stiftet: 6. september 2012
	Hjemsted: Køge
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 4. regnskabsår
Direktion	Troels Johansen Ambo
Revision	GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S Fændediget 13 4600 Køge
Dattervirksomhed	T.Ambo ApS, ApS, Køge
Associeret virksomhed	Erik Sørensen Vin A/S, A/S, Fredensborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er ejerskab af kapitalandele i dattervirksomhed og associerede virksomhed samt investering i ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 17.414 kr. mod -26.548 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 116.742 kr. mod 156.855 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	17.414	-26.548
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-57.380	-21.095
Driftsresultat	-39.966	-47.643
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	401.552	485.753
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-31.200
Øvrige finansielle omkostninger	-244.844	-250.055
Resultat før skat	116.742	156.855
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	116.742	156.855
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
Overføres til overført resultat	13.342	55.655
Disponeret i alt	116.742	156.855

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
Investeringsejendomme	2.790.586	2.847.966
Materielle anlægsaktiver i alt	2.790.586	2.847.966
1 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	0
2 Kapitalandel i associeret virksomhed	4.797.492	4.365.940
Finansielle anlægsaktiver i alt	4.797.492	4.365.940
Anlægsaktiver i alt	7.588.078	7.213.906
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	18.000	0
Varebeholdninger i alt	18.000	0
Omsætningsaktiver i alt	18.000	0
Aktiver i alt	7.606.078	7.213.906

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	80.000	80.000
4 Reserve for opskrivninger	390.000	0
5 Overført resultat	500.346	487.005
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
Egenkapital i alt	<u>1.073.746</u>	<u>668.205</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	2.287.000	2.287.000
Deposita	30.000	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder	30.000	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.347.000</u>	<u>2.287.000</u>
Gæld til pengeinstitutter	3.967.457	4.165.857
Modtagne forudbetalinger fra kunder	10.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	28.750	12.500
Anden gæld	179.125	80.344
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.185.332</u>	<u>4.258.701</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>6.532.332</u>	<u>6.545.701</u>
Passiver i alt	<u>7.606.078</u>	<u>7.213.906</u>
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Noter

	2016	2015
1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2016	72.000	40.800
Tilgang i årets løb	0	39.200
Afgang i årets løb	0	-8.000
Kostpris 31. december 2016	72.000	72.000
Opskrivninger 1. januar 2016	-40.800	-40.800
Opskrivninger 31. december 2016	-40.800	-40.800
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2016	-31.200	0
Årets afskrivninger på goodwill	0	-31.200
Afskrivninger på goodwill 31. december 2016	-31.200	-31.200
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	0	0
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
T.Ambo ApS	Køge	90 %
2. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. januar 2016	4.613.090	4.613.090
Kostpris 31. december 2016	4.613.090	4.613.090
Opskrivninger 1. januar 2016	-247.150	448.762
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	401.552	485.753
Udbytte	-360.000	-1.181.665
Reserve for opskrivninger	390.000	0
Nedskrivninger 31. december 2016	184.402	-247.150
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	4.797.492	4.365.940
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Erik Sørensen Vin A/S	Fredensborg	20 %

Noter

	31/12 2016	31/12 2015
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	80.000	80.000
	80.000	80.000
4. Reserve for opskrivninger		
Årets opskrivning	390.000	0
	390.000	0
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	487.004	431.350
Årets overførte overskud eller underskud	13.342	55.655
	500.346	487.005
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2016	101.200	0
Udloddet udbytte	-101.200	0
Udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
	103.400	101.200

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.287 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør 2.791 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.287 t.kr., har pengeinstitut stillet kaution, 169 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter, 3.570 t.kr., er der givet sikkerhed i associerede kapitalandele, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør 4.006 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 430 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående investeringsejendomme.

Noter

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Troels Johansen Ambo (CPR valideret)

Direktør

På vegne af: T.Ambo ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-608373486234

IP: 83.88.86.202

2017-05-17 20:04:36Z

NEM ID 

Søren Windahl (CVR valideret)

Statsautoriseret revisor

På vegne af: GLB REVISION

Serienummer: CVR:30821963-RID:1241681832484

IP: 87.54.44.190

2017-05-18 06:20:37Z

NEM ID 

Troels Johansen Ambo (CPR valideret)

Dirigent

På vegne af: T.Ambo ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-608373486234

IP: 83.88.86.202

2017-05-18 06:42:40Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: JKYEC-VCDIN-K4JMJ-WCPIE-D4E0Z-BB707

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>